
Uchwała Nr XV/118/16
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 29 czerwca 2016 roku

w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, poz. 1777, Dz.U. z 2016
r. poz. 65) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu
nieruchomości rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1014; zm.: Dz. U. z 2015
r. poz. 1830 oraz z 2016 r. poz. 50 i poz. 585.) uchwala się, co następuje:

§1

1. Przeznaczyć do sprzedaży samodzielny lokal mieszkalny nr 3, o powierzchni użytkowej
23,54 m2 dla którego w Sądzie Rejonowym w Golubiu – Dobrzyniu prowadzona jest
KW TO1G/00011249/5 wraz z udziałem 211/10000 części w częściach wspólnych budynku
i prawie użytkowania wieczystego działki pod budynkiem.

2. Lokal znajduje się w budynku posadowionym w Kowalewie Pomorskim przy
ul. Fosa Jagiellońska 10.

§2

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości
Rolnych nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 85/5, księga
wieczysta TO1G/00003890/4, obręb ewidencyjny Szewa oraz 1/2 udziału w nieruchomości
oznaczonej numerem geodezyjnym 85/6, księga wieczysta TO1G/00015579/5, obręb
ewidencyjny Szewa – stanowiącej drogę.

§3

Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geodezyjnym 118/4,
obręb ewidencyjny Pluskowęsy o powierzchni 0,1275 ha, dla której Sąd Rejonowy
w Golubiu Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą nr TO1G/00010745/5.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kowalewie Pomorskim.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

     Jerzy Orłowski

           B. Sławińska-Śliwa



Uzasadnienie

Uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
w sprawie majątkowej gminy przekraczającej zakres zwykłego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  Rada Miejska zgodnie z właściwością postanawia:

• przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu samodzielny lokal nr 3, położony w budynku
mieszkalnym przy ul. Fosa Jagiellońska 10 w Kowalewie Pomorskim, 

• wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej oznaczonejnumerem
geodezyjny 85/5, obręb ewidencyjny Szewa oraz 1/2 udziału w nieruchomości
oznaczonej numerem geodezyjnym 85/6, obręb ewidencyjny Szewa – stanowiącej
drogę,

• przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość gruntową oznaczoną numerem geodezyjnym 118/4,
obręb ewidencyjny Pluskowęsy o powierzchni 0,1275 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Golubiu Dobrzyniu prowadzi księgę wieczystą nr TO1G/00010745/5.

Mając na uwadze powyższe przygotowano projekt niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

     Jerzy Orłowski


